2023 年５月 29 日

各 位

会 社 名 ミクロン精密株式会社

代表者名 代表取締役社長 榊原 憲二

（コード：6159、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理部長 遠藤 正明

（TEL. 023－688－8111）

（開示事項の経過）海外子会社(中国)設立に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月 31 日付にて開示いたしました「海外子会社(中国)設立に関するお知らせ」

に関して、子会社の設立手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、確定に伴う変更箇所には下線を付しております。

 記

1. 子会社の概要

(1) 商 号 ： 密科伦精密机械（苏州）有限公司

(2) 所 在 地 ： 中華人民共和国 蘇州市

(3) 代 表 者 ： 董事長 善本 淳一

(4) 事 業 内 容 ： 心なし研削盤（センタレスグラインダ）及び内面研削盤（インターナル

  グラインダ）とその周辺装置の販売

(5) 資 本 金 ： 2,100 千米ドル（邦貨換算 約 273,000 千円）

(6) 出 資 比 率 ： ミクロン精密株式会社 100％

(7) 設立年月日 ： 2023 年５月 26 日

(8) 事 業 開 始 ： 2023 年内（予定）

2. 今後の業績に与える影響

当該子会社の設立による 2023 年８月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上